
Deliberazione n° 103 del 18/11/2024

 COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: OFFICINA ZETA 20. REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ' RICREATIVE: CONCESSIONE 
PATROCINIO ED ESENZIONE ONERI DI AFFISSIONE

L'anno duemilaventiquattro il giorno diciotto del mese di novembre alle ore 18:50 nella sala delle 
adunanze della Sede Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Paolo CATALANO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco CATALANO PAOLO Si
Assessore FERENTE 

FRANCESCO
Si

Assessore CASTELLANO 
RAFFAELLA

Si

Totale Presenti: 2 Totale Assenti: 1

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Daniela PERRONE

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 
convocati a deliberare in merito alla proposta di cui all'oggetto, in relazione alla quale sono stati espressi i 
pareri allegati.



LA GIUNTA COMUNALE

 
PERVENUTA al protocollo (nr.6328/2024) fatta tenere dal presidente dell'Associazione OFFICINA ZETA 20, 
con sede in Zollino in Viale Italia 106, con la quale si richiede il patrocinio di questa A.C. per la realizzazione 
di eventi di carattere sociale e ricreativo da tenersi presso la sala parrocchiale nelle date 14.11.2024; 
26.11.2024; 22.12.2024
 
RITENUTO CHE, stante la rilevanza sociale degli eventi, finalizzati a promuovere la socialità fra le persone ed 
a favorire un utilizzo positivo del tempo libero, cementando nel contempo la rete familiare  e solidaristica 
fra i partecipanti nulla osta a concedere il patrocinio all'iniziativa illustrata;
 
PRESO ATTO che con l'istanza in parola viene, altresì, richiesta l'esenzione della tassa di affissione per nr, 12 
manifesti relativi all'iniziativa; 
 
VISTO il l'art. 38 del Regolamento comunale per l'applicazione del canone patrimoniale per l'occupazione di 
spazi ed aree appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, approvato con Deliberazione CC nr. 7 
del 28.04.2021

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge
 

DELIBERA
 
1. ACCOGLIERE  la richiesta fatta tenere dal presidente dell'Associazione  OFFICINA ZETA 20, con sede in 
Zollino in Viale Italia 106, concedendo il patrocinio di questa A.C. e l'esenzione dal pagamento del canone 
di affissione;
2. IMPEGNARE  gli organizzatori ad assumere ogni altra eventuale autorizzazione per lo svolgimento degli 
eventi in premessa, per le quali la presente delibera non costituisce titolo autorizzativo 
3.di DICHIARARE la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



OGGETTO: OFFICINA ZETA 20. REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ' RICREATIVE: CONCESSIONE 
PATROCINIO ED ESENZIONE ONERI DI AFFISSIONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 
n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 
statutaria e regolamentare.

Esprime parere: Favorevole 

Data: 15/11/2024

Responsabile Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale 

f.to ALFARANO ALESSANDRA

Pareri ai sensi dell’art. 49 – D.Lgs. 18/08/2000, N.267

Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Zollino li 15/11/2024
Il Responsabile di Ragioneria

PERRONE DANIELA



Deliberazione n° 103 del 18/11/2024

Letto ed approvato, viene sottoscritto

IL PRESIDENTE
Paolo CATALANO

IL SEGRETARIO
Dott.ssa Daniela PERRONE

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:

- E' pubblicato all'albo online il 20/11/2024 al n. 563 per rimanerci quindici giorni consecutivi, fino 
al 05/12/2024 come prescritto  dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

- L'atto è stato dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000.

IL MESSO COMUNALE
DEL CITERNA MARCO

IL SEGRETARIO


